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cunosc6nd prevederile aft.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe propria rlspundere
cI ilrpreunl cu fsmiliat) detrin urmltoarele:

* J) Prin familie.se intelege soful/sotria gi copiii aflali ?n ?ntrefinerea acestor.a.

I. Burruri irnobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tili.

+ Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de ap6; (5) alte oategorii de terenwi
:travilane, dac6 se afl6 ?n circuitul civil.
*2) I'a "Titular" se menfioneazi ,in cazsil bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
: in caz-ul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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or;;?,t::oriile 
indicate sunt: (l) apartam enq (2) casd de rocuit; (3) case de vacanld; (4)

*2) La "Tifular" se menfione azi,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar in cazul bununror in coproprietate, iru-p*"gi numere coproprietariror.

spafii comerciale/de

solu l/so1ia, copilul),

Il Bunuri mobile

c,.reri;frl,t|lli';1"iil:liffiifiJn"""ff, rnasini agricote, sarupe, iahturi ei are mijroace de transport

2' Bunuri sub formi de metale.prefioase, bijuterii,. obiecte de arti gi de cult, colecfii de artl gimismaticr' obiecte^care fac parte din patrimoniul cuttural nafional sau universal, a ciror valoareurnati depgEte 5.000 de eurd 
' F-------'v"'sr vq

NOTA:

,"*l;Jfi#i#?: 
toate bunurile aflate in proprietats indiferent dac6 ete se afl6 sau nu pe reriroriut Rominiei
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JL Bunuri rrobile.
>le 12luni

UL-

a ciror valoare depigegfe 3.000

6a;6 cl

de euro {ecare gi bunuri imobile instr{inate in



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
in clusiv cardurile de credif, dacl valoarea insumati a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declarainclusiv cele aflatein binci sau institulii financiare din strdindtate.

/J't f1;x cLrtrL

*Categoriile indicate ntnt: (1) cont cttrent satt echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

zchiyalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

zcumulare (se vor deelara cele aferente anuluifiscal anterior)

2. Plasamentq investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumatl a tuturor
cestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA :

Se vor declara inclusiv investifiile gi particip6rile in strdinbtate

lJu'f{1

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de ualoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)

'tuni sau pdrli sociale in societdfi comerciale; (3) tnprurtuturi acordate fn nume personal.
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3. AIfe active producitoare de venifuri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pc

( q. . .t.?a*... .e4&!., t. .

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

Y.Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tufuror acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulafe in strdinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de yat9a1e1 de piat{, din
rtea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

;titufii publice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli' altele decat

le ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeEte 500 de euro*

I.l. Titular
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I.2. So{/sofie
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1.3. Copii
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*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudehr de gradul I Si al LL'Ja



VII- Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(pofrivit art. 47 din Legea nr. 5772003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOLA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinatate.
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3.2. So1/so1ie
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2. So/so{ie
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7.I. Titular
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7.2. So(/sofie
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7.3. Copi)
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8.1. Titular
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Prezent.a declara{ie constituie act public qi
:aracterul incomplet al datelor rnen{ionate.

Data completirii
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rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semn{tura


